
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zařízený apartmán 400 m od lanovky a bez podmínky
dalšího pronájmu

Referenční číslo SOO20736
Země Rakousko

Region Maria Alm
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 30.00 m2

Cena
150.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Bez podmínky dalšího pronájmu.
Cca 400 metrů od stanice lanovky vedoucí na horu Hinterreit.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/IMG-20240618-WA0003-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

600 metrů od běžkařské tratě.
2 minuty jízdy od stanice lanovky vedoucí do ski areálu Hochkönig, které
je součástí Ski Amadé.
700 metrů od golfového hřiště.
15 minut jízdy od známého Zell am See.
Cca 25 minut do centra Saalbachu a sjezdovek Skicircusu.
Plně zařízený apartmán.
Výborná dostupnost z ČR.

O nemovitosti

Jedinečná příležitost! Zařízený apartmán v žádané lokalitě Maria Alm a navíc
bez podmínky dalšího pronájmu! Apartmán se nachází jen 400 m od lanovky či
pouhé 2 minuty jízdy od ski areálu Hochkönig, který je součástí známého Ski
Amadé.

Umístění

Apartmán se nachází v malebné vesnici Maria Alm, jen 400 m od stanice
lanovky či 600 m od běžskařské tratě. Maria Alm nabízí perfektní polohu přímo
v lyžařském areálu Hochkönig, který je součástí největšího ski areálu v
Salzbursku a Štýrsku.

Apartmán na prodej

Apartmán s krytou terasou, obývacím pokojem a ložnicí.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Bez podmínky dalšího pronájmu

Drtivá většina nových apartmánů na prodej v rakouských Alpách je zatížena
podmínkou dalšího pronájmu. Tento apartmán dále pronajímat nemusíte.

Můžete je využívat libovolný čas v roce – celou zimu, celé léto, nebo jen pár
dnů v roce. A pokud byste svůj apartmán chtěli pronajímat? Tak také můžete.

Standardy

Nabízený apartmán se prodává kompletně zařízený.

Základní informace

Počet jednotek: 1
Vybavení resortu: kolárna, lyžárna, prádelna.
Parkování: ano
Vzdálenost od lanovky: 400 m
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

